
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

Ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

k provedení díla 

„Projektová dokumentace – Vnitroblok Sadová“ 

 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

 1. objednatelem:    Město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Zdeňkem Hrkalem, starostou města 

 

a 

 

   2. zhotovitelem:    Petr Pařízek – projekční kancelář 

       se sídlem:    Dolnická 2513/13, 350 02 Cheb  

       IČO:                   45361169 

       DIČ:   CZ 6511262252 

       Bankovní spojení:  112264801/300 

 

 

 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly Dodatkem č. 1 na následujících změnách výše uvedené Smlouvy 

o dílo: 

Při zpracovávání projektové dokumentace bylo zjištěno, že pro tuto akci již bylo vydáno 

stavební povolení v roce 2004 (č. j. 949/04/ÚP), které je z důvodu realizace cyklostezky stále 

platné. Této skutečnosti si nebyla ani jedna smluvní strana při uzavírání smlouvy vědoma. 

S ohledem na tuto skutečnost není možné realizovat původní plnění předmětu zakázky této 

smlouvy o dílo v rozsahu čl. I. Předmět smlouvy, bod 1.2. 

Předmětem dodatku č. 1 je tedy změna předmětu smlouvy. 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

Původní znění odstavce 1.2 tohoto článku ve znění: 



 

Stránka 2 z 2 

 

1.2 Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá 

jednostupňovou projektovou dokumentaci k územnímu rozhodnutí, ke stavebnímu 

povolení a pro provedení stavby (DÚR + DSP + PDPS), kontrolní soupis prací, 

soupis prací s výkazem výměr pro zadání stavby, zajištění příslušných rozhodnutí 

a povolení k provedení stavby (stavební povolení), v rozsahu nutných k provedení díla 

dle této smlouvy, obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem. 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

1.2 Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá 

jednostupňovou projektovou dokumentaci (PDPS) - změna stavby před 

dokončením, kontrolní soupis prací, soupis prací s výkazem výměr pro zadání stavby, 

zajištění příslušných rozhodnutí a povolení k provedení změny stavby před 

dokončením, v rozsahu nutných k provedení díla dle této smlouvy, obecně závazných 

právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se 

zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným 

zákonem. 

 

Tento Dodatek č. 1 je sepsán v třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk. 

Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

 

 

 

V Chebu dne …………….                      V Chebu dne …………….. 

 

 

 

______________________           ______________________ 

        za zhotovitele                                                                                za objednatele 

       Petr Pařízek                                                      Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta  


